Proc. Leg. nº 5308/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2726/2022

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Manutenção em boca de lobo localizada na
rua Benedito da Silva Melo esquina com a
rua Itaiu, bairro São Bento do Recreio.
 
 

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Manutenção em boca de lobo localizada na rua Benedito

da Silva Melo esquina com a rua Itaiu, bairro São Bento do Recreio.

Justificativa

A comunidade veio solicitar junto a esta Vereadora,

providências na manutenção na bocas de lobo, tal solicitação deve se ao fato,

que devido a sujeira e muitas vezes a terra acumulada dentro das bocas de

lobo, acabam gerando entupimento no sistema de drenagem das águas

pluviais.

Valinhos, 24 de outubro de 2022.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 5308/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 5308/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PV1K1K7H84ZVMNFZ
		2022-10-24T15:13:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-24T15:13:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-24T15:13:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura